*19120468A02*
	 19120468 A02
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
AM760 系列
高性能中型 PLC
深圳市汇川技术股份有限公司

AM760 规格参数
典型行业应用
AM760 及配套 I/O 模块订货信息
AM760 外形尺寸图
GL20 系列刀片式模块选型
02
09
09
10
11
12
AM 763
AM 764
AM 765
AM760 系列 产品定位
四核处理器、1.8GHz 主频，纳秒级指令处理速度。
500μs 周期 32 轴同步控制，1ms 周期 64 轴同步控制。
128MByte 程序容量，128MByte 数据容量 ( 其中 5MByte 支持掉电保持 )。
EtherNet *2( 双网段 IP)+ EtherCAT*2，EtherCAT 支持 32/64/96 轴控制，可连接 256 个 EtherCAT 从站。
支持 RJ45 网口协议自定义，可最大支持 3 路不同网段 IP 地址的 Modbus 或 EtherNet/IP[1]。
全系列支持 EtherCAT 线形、星形、环形网络拓扑。EtherCAT 支持瞬断检测，快速定位故障，恢复生产。
本地可扩展 32 个 GL20 系列刀片式模块，本体无需外接 UPS 模块即可实现数据掉电保存。
搭载基于 ISA88 标准的 InoQuickPro 标准化编程框架，实现快速开发。内置高速高精的自整定 PID 算法，与过程控制强耦合。
使用符合 IEC 61131-3/PLCopen 标准的梯形图、功能块和 ST 语言，有效减少项目开发工时，提高项目开发效率。
同时支持 EtherNet/IP 主站和从站，支持 63 个 Modbus TCP 从站及 50 个及 OPC UA 会话（客户端）数。
支持 PROFINRT 从站 ,RT 通信机制 , 最小通信周期 4ms, 最大传输字节 2048Byte
最大可支持 9 路串口，9 路 CAN 通信，RS485 单路支持 31 个从站，CANopen 支持 8 个从站。
风电级硬件设计，10 年设计寿命，抗 EMC 干扰。
AM760 系列
可 编 程 控 制 器
产品特点
AM760 是汇川技术推出的一款高性能中型 PLC，其设计开发完全符合 PLCopen 规范和 IEC-61131-3 标准，支持 ST，LD，SFC，CFC 等编程语言，
具备强劲的 CPU 性能、稳定可靠的软硬件系统设计、丰富的扩展能力等优点。其主要应用于对运动控制要求较高的场景及大型产线复杂组网场景，
尤其适合需要多路 CAN 通讯、多路串口、多网段 IP 地址或 EtherCAT 环网需求等场景。
产品简介
产品概述
应
用
复
杂
度
32 轴 ( 总线轴 ) 64 轴 ( 总线轴 ) 96 轴 ( 总线轴 ) 带轴能力
Core
Page 1
注：[1] 该功能在 InoProShop1.9.0 版本支持 , 具体时间可咨询汇川市场人员
USB3.0*2（预留）
RTC 电池仓
1000M 以太网 *2
24V DC(-15%~+20%)
非隔离
RUN/ STOP 拨码开关
断码屏（用于显示整机状态 )
Type-C 接口（预留）

工程组态软件 InoProShop1.8 及以上 ( 标准 IEC 61131-3)
Page 11Page10
产品订货信息
编码 产品型号 描述 端子类型 认证
CPU：AM760 系列高性能中型 PLC
01440743 AM763 新一代 AM760 系列高性能中型 PLC-AM763，支持 32 个 ECT 轴，EtherNet*2(2 路独立
IP)+EtherCAT*2( 支持 ECT 环网 )，本地最大支持 32 个 GL20 模块； 插拔式端子 CE
01440744 AM764 新一代 AM760 系列高性能中型 PLC-AM764，支持 64 个 ECT 轴，EtherNet*2(2 路独立
IP)+EtherCAT*2( 支持 ECT 环网 )，本地最大支持 32 个 GL20 模块； 插拔式端子 CE
01440742 AM765 新一代 AM760 系列高性能中型 PLC-AM765，支持 96 个 ECT 轴，EtherNet*2(2 路独立
IP)+EtherCAT*2( 支持 ECT 环网 )，本地最大支持 32 个 GL20 模块； 插拔式端子 CE
本地扩展模块类型
01440291 GL20-1600END GL20 系列 16 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440293 GL20-0016ETN GL20 系列 16 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440292 GL20-0016ETP GL20 系列 16 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440288 GL20-4AD GL20 系列 4 通道模拟量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440287 GL20-4DA GL20 系列 4 通道模拟量输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440339 GL20-0808ETN GL20 系列 8 路数字量输入和 8 路数字量输出 NPN 模块 插拔式端子 CE/UL
01440379 GL20-0008ETN GL20 系列 8 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440380 GL20-0008ETP GL20 系列 8 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440334 GL20-0008ER GL20 系列 8 路数字量继电器输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440381 GL20-0800END GL20 系列 8 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440337 GL20-4PT GL20 系列 4 通道输入热电阻温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440337 GL20-4TC GL20 系列 4 通道输入热电偶温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440467 GL20-0032ETN GL20-0032TN-32 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE
01440466 GL20-3200END GL20-3200END-32 路数字量晶体管输入模块 插拔式端子 CE
01440377 GL20-0032ETN-M GL20 系列 32 路数字量晶体管 NPN 输出模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，T024-K） 牛角端子 CE
01440378 GL20-3200END-M 32 路数字量晶体管输入模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，T024-K） 牛角端子 CE
01440456 GL20-2S485 GL20-2S485-2 路 485 扩展模块（支持汇川 PLC） 插拔式端子 CE
01440351 GL20-PS2 电源模块（用于给 AM 系列 PLC 或者 ECTA 或者 COP 耦合器供电） 插拔式端子 /
01440463 GL20-2SCOM GL20-2SCOM-2 路串口模块，支持 2 路 485/232 或者一路 422（支持汇川 PLC） 插拔式端子 CE
01440457 GL20-2CAN 编程控制器 -GL20-2CAN-GL20 系列可编程控制器 CAN 通讯模块 ( 一主一从 ) 插拔式端子 CE
ECT 耦合器远程扩展模块类型 [2]
01440291 GL20-1600END GL20 系列 16 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440293 GL20-0016ETN GL20 系列 16 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440292 GL20-0016ETP GL20 系列 16 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440288 GL20-4AD GL20 系列 4 通道模拟量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440287 GL20-4DA GL20 系列 4 通道模拟量输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440489 GL20-8ADI GL20-8ADI-8 路电流型模拟量输入 插拔式端子 CE
01440482 GL20-8ADV GL20-8ADV-8 路电压型模拟量输入 插拔式端子 CE
01440339 GL20-0808ETN GL20 系列 8 路数字量输入和 8 路数字量输出 NPN 模块 插拔式端子 CE/UL
01440379 GL20-0008ETN GL20 系列 8 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440380 GL20-0008ETP GL20 系列 8 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440334 GL20-0008ER GL20 系列 8 路数字量继电器输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440381 GL20-0800END GL20 系列 8 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440485 GL20-0004ER GL20-0004ER-GL20 系列 4 路继电器输出通用型模块 插拔式端子 CE
01440506 GL20-0404ETP-5V GL20-0404ETP-5V-GL20 系列数字量 4 点输入 4 点输出 5V 模块 插拔式端子 CE
01440512 GL20-0004ETP-2A GL20-0004ETP-2A-GL20 系列 4 路大电流数字量 PNP 输出模块 插拔式端子 /
编码 产品型号 描述 端子类型 认证
01440290 GL20-3232ETN-M GL20-3232ETN-M -32 路数字量晶体管混合输入 NPN 输出模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，
T024-K） 牛角端子 CE
01440337 GL20-4PT GL20 系列 4 通道输入热电阻温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440337 GL20-4TC GL20 系列 4 通道输入热电偶温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440467 GL20-0032ETN GL20-0032TN-32 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE
01440466 GL20-3200END GL20-3200END-32 路数字量晶体管输入模块 插拔式端子 CE